



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

MATERIAL ELÉTRICO, ELETRÔNICO, CABOS, LÂMPADAS E ETC...

Rua Senador Pompeu 1315 - Centro – Fortaleza/CE

CNPJ: 06.369.194/0001-83 CGF: 06.693.790 -6

E-mail: licitacaguiar@gmail.com Fone: (85) 3017-4813



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.07.31.01 -PERP

DO OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE REPOSIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE., para qual solicitamos as providências necessárias., para qual solicitamos as providências necessárias. .

LOTE 01

ITEM	OBJETO	MARCA	QUANT	UNID.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	BAQUETA PARA SURDO MARCIAL OU FANFARRA COM MEDIDAS PROXIMADAS A 365MM, DIÂMETRO 25MM	PROMARK	300	UND	R\$ 10,05	R\$ 3.015,00
2	BAQUETA PARA BUMBO MARCIAL COM CABO ALONGADO E CABEÇA DE PELÚCIA	PROMARK	300	PAR	R\$ 10,10	R\$ 3.030,00
3	BAQUETA PARA LIRA EM POLIPROPILENO - LIPP - Cabo de plástico ABS de 310mm. Cabeça de plástico Polipropileno redonda, com o peso levemente menor que a cabeça de nylon. Utilizada em metalofones, como a lira, o vibrafone, a celesta e o glockenspiel - comp. 310mm - L. 12 3/16	PROMARK	20	PAR	R\$ 8,60	R\$ 172,00
4	BAQUETA PARA QUINTON- Maçaneta com cabeça de nylon, cabo de alumínio e punho revestido com plástico termo retrátil para percutir tambores de aço, como o tenor (ou soprano), o quadrifônico, os tambores de seis e nove baixos. Excelente definição, rebote, brilho e durabilidade. Comprimento: 370mm, diâmetro: 14,3mm, L. 14 11/16? D. 0,560?	PROMARK	15	PAR	R\$ 11,80	R\$ 177,00
5	BAQUETA PARA REPIQUE DE NYLON, COMPRIMENTO 36,5CM	PROMARK	20	PAR	R\$ 15,65	R\$ 313,00
6	BAQUETA PARA TAROL MARCIAL OU FANFARRA, CONFECCIONADA EM MADEIRA, PONTA DE OLIVA COM MEDIDA APROXIMADA DIÂMETRO 15	PROMARK	450	PAR	R\$ 6,33	R\$ 2.848,50
7	BAQUETA PARA TENOR - Maçaneta com cabeça de nylon, cabo de alumínio e punho revestido com plástico termo retrátil para percutir tambores de aço, como o tenor (ou soprano), o quadrifemico, os tambores de seis e nove baixos. Excelente definição, rebote, brilho e durabilidade. Comprimento: 370mm, diâmetro: 14,3mm, L. 14 11/16? D. 0,560?	PROMARK	15	PAR	R\$ 31,70	R\$ 475,50

JOSE FLAVIO DE
SOUZA
LOURENCO:2320719
1304

Assinado de forma digital
por JOSE FLAVIO DE SOUZA
LOURENCO:23207191304
Dados: 2023.08.17 11:08:07
-03'00'

8	BOCAL PARA CORNETA INSTRUMENTO DE SOPRO 7C - Dolphin 7c Prateado Original	Dolphin	50	UND	R\$	264,60	R\$	13.230,00
9	BOCAL PARA CORNETÃO INSTRUMENTO DE SOPRO 12C - Dolphin 12C Prateado Original	Dolphin	30	UND	R\$	245,65	R\$	7.369,50
10	ESTEIRA DE 36 FIOS PARA TAROL 14 POLEGADAS ? DE AÇO	LUEN	300	UND	R\$	16,75	R\$	5.025,00
11	PELE HIDRÁULICA 18 POLEGADAS	LUEN	30	UND	R\$	56,40	R\$	1.692,00
12	PELE HIDRÁULICA 16 POLEGADAS	LUEN	30	UND	R\$	95,45	R\$	2.863,50
13	PELE LEITOSA (BRANCO) 12 POLEGADAS	LUEN	40	UND	R\$	24,35	R\$	974,00
14	PELE PARA TAROL (TRANSPARENTE) 14 POLEGADAS	LUEN	450	UND	R\$	14,85	R\$	6.682,50
15	PELE HIDRÁULICA 06 POLEGADAS	LUEN	30	UND	R\$	56,65	R\$	1.699,50
16	PELE HIDRÁULICA 08 POLEGADAS	LUEN	20	UND	R\$	58,30	R\$	1.166,00
17	PELE HIDRÁULICA 10 POLEGADAS	LUEN	50	UND	R\$	31,45	R\$	1.572,50
18	PELE HIDRÁULICA 12 POLEGADAS	LUEN	50	UND	R\$	47,55	R\$	2.377,50
19	PELE HIDRÁULICA 13 POLEGADAS	LUEN	50	UND	R\$	59,75	R\$	2.987,50
20	PELE HIDRÁULICA 14 POLEGADAS	LUEN	30	UND	R\$	53,10	R\$	1.593,00
21	PELE LEITOSA (BRANCO) PARA TAROL E SURDO 14 POLEGADAS	LUEN	600	UND	R\$	13,65	R\$	8.190,00
22	PELE LEITOSA (BRANCO) 10 POLEGADAS	LUEN	250	UND	R\$	11,05	R\$	2.762,50
23	PELE LEITOSA (BRANCO) 13 POLEGADAS	LUEN	40	UND	R\$	16,75	R\$	670,00
24	PELE LEITOSA (BRANCO) 06 POLEGADAS	LUEN	40	UND	R\$	19,20	R\$	768,00
25	PELE LEITOSA (BRANCO) 08 POLEGADAS	LUEN	150	UND	R\$	17,35	R\$	2.602,50
26	PELE LEITOSA (BRANCO) PARA BUMBO DE 22 POLEGADAS PARA BANDAS MARCIAIS E FANFARRAS	LUEN	500	UND	R\$	128,00	R\$	64.000,00
27	PELE PARA BUMBO HIDRÁULICA 20 POLEGADAS	LUEN	30	UND	R\$	87,95	R\$	2.638,50
28	PELE PARA BUMBO HIDRÁULICA 22 POLEGADAS	LUEN	30	UND	R\$	115,95	R\$	3.478,50
29	PELE PARA QUINTON 10 POLEGADAS CONFECCIONADA EM FILME DE POLIÉSTER TRANSPARENTE (HIDRÁULICA) SIMPLES	LUEN	30	UND	R\$	14,55	R\$	436,50
30	PELE PARA QUINTON 12 POLEGADAS CONFECCIONADA EM FILME DE POLIÉSTER TRANSPARENTE (HIDRÁULICA) SIMPLES	LUEN	30	UND	R\$	14,00	R\$	420,00
31	PELE PARA QUINTON 13 POLEGADAS CONFECCIONADA EM FILME DE POLIÉSTER TRANSPARENTE (HIDRÁULICA) SIMPLES	LUEN	30	UND	R\$	32,75	R\$	982,50
32	PELE PARA TAROL (TRANSPARENTE) 10 POLEGADAS	LUEN	20	UND	R\$	13,40	R\$	268,00
33	TALABARTE ALÇA COM DOIS PINOS PARA SER UTILIZADO EM DIVERSOS INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO COMO TAROL, SURDO E BUMBO, UTILIZADO EM BANDAS MARCIAIS E FANFARRAS	SPANK	600	UND	R\$	17,15	R\$	10.290,00
34	TALABARTE COM UM PINO (01) PARA SER UTILIZADO EM DIVERSOS INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO COMO SURDO E REPIQUE, UTILIZADO EM BANDAS MARCIAIS E FANFARRAS	SPANK	100	UND	R\$	17,15	R\$	1.715,00
35	TALABARTE PARA LIKA FEITO COM NYLON E ACOPLADO COM COPO DE ALUMÍNIO AJUSTES NOS DOIS LADOS E PARTE SUPERIOR (OMBROS) EM ACOPLADO COM ESPUMA, UTILIZADO EM BANDA MARCIAL E FANFARRA	SPANK	30	UND	R\$	17,15	R\$	514,50
				TOTAL		LOTE 01	R\$	159.000,00



Seissentos e nove mil, trezentos e oitenta e seis reais e setenta centavos.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes fretes, tributos, encargos sociais e demais ônus referente à execução do serviço objeto desta licitação.

Fortaleza, 17 de Agosto de 2023

Assinado de forma digital por JOSE
JOSE FLAVIO DE SOUZA FLAVIO DE SOUZA
LOURENCO:23207191304 LOURENCO:23207191304
Dados: 2023.08.17 11:08:23 -03'00'

José Flávio de Souza Lourenço

Sócio Diretor

RG nº 2015026552-7/CE

CPF nº 232.071.913-04